COMUNE DI PIT.A
PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 64 DEL 19.09.2017

OGGETTO: “Ulteriore incarico all’Ing. Mattasoglio Giovanni con studio in
 Scopello per  D.L., Coordinamento della Sicurezza ¢ contabilita dei lavori di
riqualificazione e ampliamento piazza principale del capoluogo comunale — CIG
Z711EFCBB4”. o

IL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO

Richiamata la propria precedente determinazione n. 28 del 06.04.2017 con la quale si incaricava
I’Ing. Mattasoglio Giovanni con studio in Scopello per la redazione degli atti progettuali di livello
definitivo-esecutivo ai sensi di legge, nell’ambito dei lavori di riqualificazione e ampliamento
piazza principale del capoluogo comunale dietro il compenso di €. 1.500,00 oltre oneri previdenziali
e fiscali,

Dato atto che per [’esecuzione dei lavori in oggetto per un importo progettuale di €. 50,000,00 la
Regione Piemonte ha concesso un contributo di €. 35.000,00 come da comunicazione via pec
pervenuta al prot. n. 615 del 17.07.2017,

Visto che il progetto esecutivo relativo ai lavori di cui trattasi nell’importo di €. 50.000,00 & stato
approvato con decreto del Sindaco n. 13 del 28/08/2017;

Considerato che & necessario affidare ’incarico per la Direzione Lavori, Coordinamento della
Sicurezza e Contabilita di tali lavori per poter procedere con I’esecuzione degli stessi;

Ritenuto di affidare ulteriore incarico all’Ing. Mattasoglio Giovanni con studio in Scopello gia
estensore della progettazione per un nuovo importo complessivo per futte le spese tecniche
comprensivo di contributo Inarcassa rideterminato in €. 5.304,97 oltre IVA come evidenziato nel
quadro economico di spesa previsto in progetto ¢ pari al 15% dell’importo dei lavori a base d’asta
oltre oneri fiscali;

Dato atto che tale importo & da intendersi comprensivo dell’impegno precedentemente assunto con
determinazione n, 28 del 06.04.2017;

Ritenuto pertanto opportuno impegnare tutta la somma prevista pari ad €. 6.472,06 al cod. 10.05.2
cap. 8230/3482/1 del bilancio di previsione 2017-2019 esercizio 2017,

Considerato quanto sopra si rende necessario spostare I’impegno gia assunto per I’anno 2017 di €.
1.903,20 sul cap. 580/1086/1 cod. 01.06.1 al cap. 8230/3482/1 cod. 10.05.2 del bilancio 2017,

Considerato che trattandosi di importo inferiore alla soglia di €. 40.000,00 ricorrono i presupposti
per I’applicazione dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016;

Visto il certificato di regolaritd contributiva rilasciato dall’Inarcassa in data 19/09/2017 da cui
risulta che il professionista risulta in regola con gli adempimenti contributivi;




Dato atto che il codice CIG assegnato al seguente impegno di spesa & Z71 | EFCBB4;
Visto il D.Lgs. 267/00 e s.m.i.;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Visto il bilancio di previsione 2017, esecutivo;

DETERMINA

1) Di conferire ulteriore incarico all’Ing. Mattasoglio Giovanni con studio in Scopello per la
Direzione Lavori, Coordinamento della Sicurezza e Contabilitd dei lavori di riqualificazione e
ampliamento piazza principale del capoluogo comunale in aggiunta all’incarico di
progettazione conferito con determinazione n. 28 del 06/04/2017 dietro il compenso
complessivo rideterminato in €. 5.304,97 contributo Inarcassa compreso oltre oneri fiscali;

2) Di imputare la relativa spesa comprensiva di oneri di legge nell’importo complessivo di €.
6.472,06 al codice 10.05.2 cap. 8230/3482/1 del bilancio di previsione 2017-2019, esecutivo,
esercizio 2017 che presenta la necessaria disponibilitd, assumendone regolare impegno.

3) Di dare atto che si rende necessario spostare 1’impegno precedentemente assunto per I’anno
2017 di €. 1.903,20 sul cap. 580/1086/1 cod. 01.06.1 al cap. 8230/3482/1 cod. 10.05.2 del
bilancio 2017.

IL. RESPONS. DEL SERVIZIO
&~ 7O Garavaglia Dr.Tiziano

Visto: 11 sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi del D.Lgs. 267/00, esprime
parere favorevole sotto il profilo della regolaritd contabile attestando la relativa copertura
finanziaria al codice 10.05.2 cap. 8230/3482/1 del bilancio di previsione 2017, esecutivo, che
presenta la necessaria disponibilita.

IL RESPONS.SERV.FINANZIARIO
PILA, li 19.09.2017 & PO Toietti Rag.Daniela '

PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’Albo pretorio d;elw(gomune di Pila dal © 45l \Q[HL per 15
e SN

giorni consecutivi. ¥ :
.::’/f;i}r

PILA, 5i OS5\ \eota IL SEGRET COMUNALE

COPIA CONFORME

e “_;\
pILA, i 05 [© EXSES lﬁ?ﬁ.’;‘éﬁﬂa\ﬂ" IL SEGRET, COMUNALE
Poaes

ﬂ» B oape B

ETH
R




